
DODATEK č. 1
k Objednávce do 250 tis. 

č. Objednávky objednatele: 61ZA-003266/22

na zakázku
„501 posypy -  Dodávka chloridu vápenatého SSÚD Pravý 14“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:

(dále jen „Objednatel")

A

Vodní sklo, a.s.
se sídlem:

IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: vedeného 
zastoupená:

(dále jen „Zhotovitel")

I .
Obě smluvní strany se dohodly na změně odstavce Lhůta pro dodání či termín dodání 
, čl. Objednávky uzavřené dne 22. 9. 2022.

1. Ruší se část Obchodních podmínek s textem;
Lhůta pro dodání či termín dodání:
Původní termín dodání:

do 31. 3. 2023
a nahrazuje se:
Lhůta pro dodání či termín dodání:
Nový termín dodání:

do 31. 3.2024

Odůvodnění: Z důvodu nastalých, předem nepředvídatelných okolností (v průběhu zimního 
období 2022/2023 nevznikla v zimní údržbě dálnice D li taková klimatická situace, která by 
vyžadovala pro udržení sjízdnosti dálnice použití chloridu vápenatého jako chemického 
rozmrazovacího materiálu) se Smluvní strany dohodly na změně Termínu dodání sjednaného v

Krakovská 1346/15, 110 00 Praha 1 -  Nové
Město
27921662
CZ27921662
B 12072 vedená u Městského soudu v Praze 
​.......​..............​..........

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390
.......​.......​..........​.............​...............​...........​.........



Objednávce -  Lhůta pro dodání či termín dodání a v Příloze č. 1.

2. Celková hodnota objednávky v Kč

Změna celkové hodnoty objednávky -

Původní částka 117 720,00 bez DPH (142 442,00 s DPH)

Navýšená částka 136 620,00 Kč bez DPH (165 310,20 Kč s DPH)

Odůvodnění navýšení ceny: Navýšení z důvodu neodebrání a následné uskladnění u 
dodavatele, kdy bude účtováno skladné ve výši 100 Kč bez DPH/t/měsíc 18 900,00 Kč bez DPH 
(22 869,00 Kč s DPH) od 1. 4. 2023 -31 .10 . 2023.

1. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 
vědomy existence jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněním na Registru smluv.

II.
Ostatní články a ustanovení původní objednávky neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v 
platnosti v původním znění.

III.

30 -03-2B8


